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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46428203J

2. Data e Regjistrimit 28/02/2024
3. Emri i Subjektit Bujtina SBC&ARM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare   FSHATI VUNO VILA  126 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e turizmit , agrobiznesit, hotelerisë, bar - 
kafe, restorant, si dhe çdo aktivitet tjetër tregtar që lidhet në 
mënyrë të drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e 
veprimtarisë dhe që është në përputhje me legjislacionin në 
fuqi. Import Eksport, shitjeblerje mallrash të ndryshme, 
shitje blerje pajisjesh mjekësore produkteve dhe 
nënprodukteve të tyre.
ADRIAN ROBERT MICHELS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2024                Deri: 04/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ADRIAN ROBERTMICHELS
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare   Karrel Tip HP401, targa SUIQ 5105 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: johanaprence@gmail.com  
Telefon: 0692047429  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-251508-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349744-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.08.2024 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Karrel Tip 
HP401, targa SUIQ 5105;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 11/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21CC01D-8184-4922-B1F7-4D2F853AE348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A81732-F613-4834-BDE0-5BF153DD6325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9762D5D4-F4AB-4156-B818-9E37454B9273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9B0EA8-8AF3-42B0-BBCD-E07CA05DA781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26679749-57FB-43C7-9DB8-8DD25857BE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D10691-9DFC-4290-BC36-A7EC502A1252

